



COMUNE DI CASTELLANETA
PROVINCIA DI TARANTO

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
DELLE STRADE COMUNALI
LOTTO A - STRADE URBANE

Perizia relativa all'utilizzo delle
somme rinvenienti dal ribasso d'asta

COMPUTO METRICO

Scala
no

ELA
03

Tecnico:

Geom. Giovanni D'Ambrosio

Responsabile VII Area:

Arch. Pasquale Dalò

DATA: Gennaio 2019

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 Inf.001.029.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita, con esclusione delle movimentazioni del materiale di risulta dal cantiere, per spessori compresi fino ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore via De Nittis strada c.da Fontanelle via Taranto	1,00 1087,00 1500,00	75,00	6,500	3,000 3,000 3,000	1'462,50 3'261,00 4'500,00		
	SOMMANO mq/cm					9'223,50	0,68	6'271,98
2 E.001.031	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica. via De Nittis strada c.da Fontanelle via Taranto	1,00 1087,00 1500,00	75,00	6,500	0,030 0,030 0,030	14,63 32,61 45,00		
	SOMMANO mc					92,24	26,00	2'398,24
3 E.001.033.n	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... rtatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata, materiale proveniente dagli scavi, privo di impurità via De Nittis strada c.da Fontanelle via Taranto					14,63 32,61 45,00		
	SOMMANO mc					92,24	10,50	968,52
4 Inf.001.015	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetti e graniglie avente perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU no 34), confezionato a caldo i ... re l'indice dei vuoti prescritto dal CsdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito via De Nittis strada c.da Fontanelle (ricolmatura buche tratti saltuari) via Taranto (ricolmatura buche tratti saltuari) S.C. n.65 (ricolmatura buche)	1,00 982,00 1500,00 10,00	75,00	6,500	3,000 3,000 3,000 100,000	1'462,50 2'946,00 4'500,00 1'000,00		
	SOMMANO mq/cm					9'908,50	1,94	19'222,49
5 Inf.001.019	Sovrapprezzo per lavori su superfici inferiori a 1000 mq. (Percentuale del 35 %)					9'908,50		
	SOMMANO mq/cm					9'908,50	0,68	6'737,78
6 Inf.001.095.a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436/98, costituita da scritte a terra eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanen ... era compreso ogni onere per il tracciamento e la fornitura del materiale, misurata vuoto per pieno per un nuovo impianto via De Nittis passaggi pedonali via Taranto passaggi pedonali	4,00 2,00	3,00	6,500 7,000		78,00 42,00		
	SOMMANO mq					120,00	3,55	426,00
	A R I P O R T A R E							36'025,01

[illegible]